СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	30 мая 2017
	г.Благодарный
	№ 273

	О внесении изменений в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 25 февраля 2014 года №88

В  соответствии с Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями  Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 25 февраля 2014 года №88 (с изменениями внесенными решениями совета Благодарненского муниципального района от 24 февраля 2015 года №151, от 21 апреля 2015 года №162, от 28 июня 2016 года №229 и от 29 ноября 2016 года №243), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.1, пункта 2.1 раздела 2 «Основные задачи Управления» в абзаце пятнадцатом слово «ежемесячное» в соответствующем падеже исключить.
1.2. В разделе 5 «Организация работы Управления»:

пункт 5.1 изложить в новой редакции: «управление возглавляет начальник Управления, назначаемый на должность и освобождаемый от должности главой Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

в абзаце втором пункта 5.2 слово «администрации» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель совета
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	И.А. Ерохин